
UCHWAŁA NR RG - XXXIII / 391 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR RG – XXXII/386/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie  szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sitkówka-Nowiny 

lub jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o 
samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 59 ust. 2 i ust. 3, art. 59 a, art. 64 ust. 2 – 
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. „o finansach publicznych” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy 
uchwala co następuje.

§ 1. 1. W uchwale NR RG – XXXII/386/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 czerwca 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

- w paragrafie 5 ust. 6 skreśla się wyrazy „budżetu gminy”.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 2587


		2017-09-04T09:09:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




